АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 июля 2014 г. № 1549

г. КОТЛАС

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги по предоставлению

жилых помещений специализированного жилищного фонда

муниципального образования, утвержденный постановлением

администрации МО «Котлас» от 29.02.2012 № 736

В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента

Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных

направлениях совершенствования системы государственного

управления», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас»,

администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений

специализированного жилищного фонда муниципального

образования, утвержденный постановлением администрации МО

«Котлас» от 29.02.2012 № 736, следующие изменения:

1.1.Пункт 23 подраздела 2.3. Раздела II изложить в новой

редакции:

«Максимальный срок ожидания в очереди:

1) при подаче запроса о предоставлении муниципальной

услуги – до 15 минут;

2) при получении результата предоставления муниципальной

услуги – до 15 минут.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в

газете «Двинская правда» и на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

User
Печатная машинка
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования, утвержденный постановлением администрации МО «Котлас» от 29.02.2012 № 736: постановление Главы МО «Котлас» № 1549 от 15 июля 2014 г.// Двинская правда. - 2014. - 17 июля (2). - С. 12.- (Прил.: Официальный четверг)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на начальника Управления городского хозяйства

администрации МО «Котлас» Норицына А.А.

И. о. Главы администрации МО «Котлас»  О.В. Денисов